**[شهرود]** جلسه مجازی کمیسیون مشترک برجام به میزبانی اتحادیه اروپا برگزار شد. آمریکا از برگزاری این جلسه استقبال کرده بود. روسیه استقبال آمریکا را نشانه تغییر رویکرد این کشور می‌داند. موضوع بر سر اجرای تعهدات برجامی است.

هجدهمین نشست کمیسیون مشترک برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) در روز جمعه، سیزدهم فروردین ۱۴۰۰ برابر با دوم آوریل ۲۰۲۱ به صورت مجازی برگزار شد. مطابق مفاد برجام، کمیسیون مشترک مسئول نظارت بر اجرای توافق نامه است.

کمیسیون مشترک به ریاست معاون دبیرکل سرویس اقدام خارجی، انریکه مورا، از طرف جوزف بورل نماینده عالی اتحادیه اروپا و با حضور نمایندگان چین، فرانسه، آلمان، روسیه، بریتانیا و ایران در سطح معاونین/مدیران سیاسی وزرای امور خارجه برگزار شد.